EMDEC - EMPRESA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE CAMPINAS

A EMDEC - EMPRESA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE CAMPINAS torna público, nos
termos do Edital 001/2010, o resultado dos recursos relativos às inscrições.

1. Recursos Deferidos

Campinas, 02 de março de 2010.
COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CODIGO  CARGO

511276 TATIANA VIEIRA DE LIMA MEIRELLES 00000348355804 013  PSICÓLOGO (A) I

502516 FRANCISCO ANTONIO DE LIMA          00000181646572 015 AGENTE DA MOBILIDADE URBANA I

507760 ROSIMEIRE DO SACRAMENTO BARBOSA 00000272503617 007 ANALISTA DE EDUCAÇÃO DA MOBILIDADE I

506761 RENATA BERTOLINI GRIGOLON 00000320956039 021 TÉCNICO III - SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS

508968 ELAINE CRISTINA PEREIRA DE SOUZA E SILVA 00000246744092 020 TÉCNICO I - SEGURANÇA PATRIMONIAL

501285 EMERSON NOGUEIRA DE LIMA 00000182633445 003 ANALISTA DE COMUNICAÇÃO I

501276 EMERSON NOGUEIRA DE LIMA 00000182633445 021 TÉCNICO III - SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS